ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-00-827/00-02-14

«23» декабря 2014 г.                                                                                      г. Москва

Я,  заместитель начальника Правового управления ФАС России Крюков
Алексей  Сергеевич,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об
административном  правонарушении  №  4-00-827/00-02-14,  возбужденного  в
отношении  открытого  акционерного  общества  «Газпром»
(далее  -  ОАО  «Газпром»)  (адрес:  117997,  г.  Москва,  ул.  Наметкина,  д.  16;
дата  регистрации  в  качестве  юридического  лица  —  25.02.1993,
ОГРН 1027700070518; ИНН 7736050003; КПП 772801001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств по делу об
административном правонарушении № 4-00-827/00-02-14.

Руководствуясь  частью  2  статьи  29.6,  пунктом  7  части  1  статьи  29.7
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-00-827/00-02-14 до 23.01.2015 г.

Идентификатор

2

2. Дело об административном правонарушении № 4-00-827/00-02-14
отложить

3. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном
правонарушении № 4-00-827/00-02-14 на «20» января 2015 года в 14 часов 00
минут по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 402-В.